REISE & OUTDOOR ZUBEHÖR
• ARB Touring Markise B x L = 2.500 x 2.500 mm
Best. Nr. 35-814100
• ARB Touring Markise B x L = 2.000 x 2.500 mm
Best. Nr. 35-814200
• ARB Touring Markise B X L =1.250 x 2.100 mm
Best. Nr. 35-814300
Die Touring Markisen von ARB sind

0,85 Ah 0,87 Ah 0,89 Ah 1,07 Ah
• Optionaler Auszug für 35 und 47 Liter Kühlbox
Best. Nr. 35-10900021
• Optionaler Auszug für 60 und 78 Liter Kühlbox
Best. Nr. 35-10900022
• Optionaler Befestigungsgurt (zus. zum Auszug)
Best. Nr. 35-10900010
• Funkdisplay zur Überwachung von Tempera-
tur, Spannung und Kompressorzustand
Best. Nr. 35-10910048
www.off road24.com www.off road24.com >>>> Allgemein  Allgemein >>>> Kühlboxen Kühlboxen
 + Schublade mit Auszug
Montage einzeln oder nebeneinander möglich.
Außenmaße L x B x H Best. Nr.
1.355 x 505 x 310 mm 37-RDRF1355
945 x 505 x 280 37-RDRF945
1.045 x 535 x 280 37-RDRF1045
 + Schublade
Montage einzeln, neben- oder aufeinander möglich.
Außenmaße L x B x H Best. Nr.
1.355 x 505 x 310 mm 37-RD1355
945 x 505 x 280 mm 37-RD945
745 x 505 x 280 mm 37-RD745
1.045 x 535 x 280 mm 37-RD1045
845 x 535 x 280 mm 37-RD845
 + Seitenteile
Abb. zeigt zum Teil abgenommene Abdeckung mit darunter
montierter, optionaler Zweitbatterie
Die zusätzlich erhältlichen Front- und
Seitenteile ermöglichen eine durchge-
hende Ebene und sorgen für noch mehr
Stauraum. Sie sind an der Oberseite zum
Teil abnehmbar, dadurch ist ein schneller
Zugang zu darunter befi ndlichen Batterien,
Kompressoren etc. möglich. Die Front- und
Seitenteile sind fahrzeugspezifi sch. Gerne
erstellen wir Ihnen ein Angebot, bitte Fahr-
zeugmodell und Baujahr bekannt geben!
 + Auszug mit Schublade
Montage einzeln oder nebeneinander möglich.
Außenmaße L x B x H Best. Nr.
1.355 x 505 x 140 mm 37-RF1355
945 x 505 x 140 mm 37-RF945
1.045 x 535 x 140 mm 37-RF1045
A
b
b
. m